[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2009г.
                                     № 865                                г. Цимлянск
Об признании населенных пунктов

Цимлянского района эпизоотическими
очагами по африканской  чуме свиней

На основании представления ГУРО «Цимлянская районная станция по борьбе с болезнями животных» от 09.10.2009 г. № 255,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать эпизоотическими очагами по африканской чуме свиней населенные пункты: х. Крутой, ст. Красноярскую, х. Антонов, х. Лозной, ст. Новоцимлянскую.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района – начальника отдела сельского хозяйства Алейникова И.П.

          Глава района                                                                      Г.А. Климов
Постановление вносит

главный государственный

ветеринарный инспектор

Котлярова Н.А.